

Årsredovisning
för
PELLE HALLING AB
556875-7586

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PELLE HALLING AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022 - 11 - 17 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022 - 11 - 17



Pelle Halling

2022111807117

Årsredovisning
för
PELLE HALLING AB

556875-7586

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för PELLE HALLING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom miljöanpassad projektledning och förvaltar lös egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat effekterna av kriget i Ukraina samt inflation och en orolig värld. I denna bedömning har vi kommit fram till att bolaget inte påverkats negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 439	6 386	5 089	7 393
Resultat efter finansiella poster	1 888	594	365	903
Soliditet (%)	67	54	49	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 262 260	313 907	1 626 167
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		313 907	-313 907	0
Årets resultat			1 039 283	1 039 283
Belopp vid årets utgång	50 000	1 076 167	1 039 283	2 165 450

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 076 167
årets vinst	1 039 283
	2 115 450
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 115 450
	2 115 450

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 438 772

6 385 833

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 438 772

6 385 833

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 349 345

-4 246 889

Övriga externa kostnader

-1 065 907

-848 345

Personalkostnader

2

-1 075 476

-667 990

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-59 326

-23 977

Summa rörelsekostnader

-6 550 054

-5 787 201

Rörelseresultat

1 888 718

598 632

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-685

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

1 096

Räntekostnader och liknande resultatposter

-70

-1 289

Summa finansiella poster

-755

-193

Resultat efter finansiella poster

1 887 963

598 439

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-524 525

-173 285

Summa bokslutsdispositioner

-524 525

-173 285

Resultat före skatt

1 363 438

425 154

Skatter

Skatt på årets resultat

-324 155

-111 247

Årets resultat

1 039 283

313 907

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

295 919

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

295 919

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

38 801

59 046

Summa materiella anläggningstillgångar

38 801

59 046

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

6 239

Andra långfristiga fordringar

6

1 727 652

1 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 727 652

1 206 239

Summa anläggningstillgångar

2 062 372

1 265 285

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 469 493

1 353 213

Övriga fordringar

24 733

118 639

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

138 734

178 112

Summa kortfristiga fordringar

1 632 960

1 649 964

Kassa och bank

Kassa och bank

853 125

745 294

Summa kassa och bank

853 125

745 294

Summa omsättningstillgångar

2 486 085

2 395 258

SUMMA TILLGÅNGAR

4 548 457

3 660 543

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 076 167

1 262 260

Årets resultat

1 039 283

313 907

Summa fritt eget kapital

2 115 450

1 576 167

Summa eget kapital

2 165 450

1 626 167

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

1 085 810

561 285

Summa obeskattade reserver

1 085 810

561 285

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

607 708

1 137 731

Skatteskulder

101 493

0

Övriga skulder

264 959

35 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

323 037

299 543

Summa kortfristiga skulder

1 297 197

1 473 091

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 548 457

3 660 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	335 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 000	0
Årets avskrivningar	-39 081	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 081	0
Utgående redovisat värde	295 919	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	118 019	118 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 019	118 019
Ingående avskrivningar	-58 973	-34 996
Årets avskrivningar	-20 245	-23 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 218	-58 973
Utgående redovisat värde	38 801	59 046

2022111807124

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 239	6 239
Försäljningar	-6 239	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 239
Utgående redovisat värde	0	6 239

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 028 713
Tillkommande fordringar	527 652	200 000
Avgående fordringar		-28 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 727 652	1 200 000
Utgående redovisat värde	1 727 652	1 200 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2017	207 000	207 000
Periodiseringsfond 2018	181 000	181 000
Periodiseringsfond 2021	173 285	173 285
Periodiseringsfond 2022	524 525	0
	1 085 810	561 285
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	578	415

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av våra digitala underskrifter.

Pelle Halling
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Ulf Christiansson
Godkänd revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pelle Roland Halling

Styrelseledamot

Serienummer: 19660906xxxx

IP: 185.154.xxx.xxx

2022-11-16 09:58:21 UTC



ULF CHRISTIANSSON

Revisor

Serienummer: 19600315xxxx

IP: 83.145.xxx.xxx

2022-11-16 10:00:06 UTC



2022111807125

Penneo dokumentnyckel: C20GH-YUMTB-CEPDV-5HO3W-BTETJ-MJFSW

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
